
 P
rz

em
ys

ła
w

 Z
ie

li
ńs

ki
, u

l. 
S

ik
or

sk
ie

go
 3

8,
 1

4-
20

0 
 I

Ł
A

W
A

, t
el

.(
08

9)
 6

44
-8

1-
77

W1
Nazwa odcinka: droga gminna nr 104378B, Kiełcze Kopki

Lokalizacja punktów charakterystycznych: Wierzchołek kąta załamania    0 + 115,510
PŁK1  0 + 97,845
ŚŁK1  0 + 114,826
KŁK1  0 + 131,806

Kąt zwrotu gamma (grady) = 43,2400 Promień  R = 50,000 Przechyłka = 2,000 %  jednostronna
Szerokość jezdni = 3,500

Ł u k   k o ł o w y

Długość łuku kołowego Ł = 33,960
Odcięta środka łuku kołowego Xo = 16,656
Rzędna środka łuku kołowego  Yo = 2,856
Długość stycznej całkowitej To = 17,665
Długość strzałki  Z = 3,029
Odcięta środka koła  Xs = 0,000
Rzędna środka koła  Ys = 50,000
Kąt łuku kołowego (grady) = 43,240

Poszerzenie wewnętrzne = 0,000
Poszerzenie zewnętrzne = 0,000

(Krawędź jezdni wewnętrzna i zewnętrzna to odległości od osi jezdni)
Współrzędne punktów łuków poziomych:

 Krawędź jezdni

wewnętrzna zewnętrzna

Łuk kołowy w osi jezdni

X Y

0,000 0,000 1,750 1,750

1,997 0,040 1,750 1,750

3,991 0,160 1,750 1,750

5,979 0,359 1,750 1,750

7,957 0,637 1,750 1,750

9,922 0,994 1,750 1,750

11,872 1,430 1,750 1,750

13,802 1,943 1,750 1,750

15,711 2,532 1,750 1,750

17,594 3,198 1,750 1,750

19,450 3,938 1,750 1,750

21,274 4,752 1,750 1,750

23,064 5,637 1,750 1,750

24,818 6,594 1,750 1,750

26,532 7,620 1,750 1,750

28,203 8,714 1,750 1,750

29,830 9,873 1,750 1,750

31,409 11,097 1,750 1,750


